阿坝师范学院资源与环境学院文件

阿坝师范学院资源与环境学院

关于 2023 级新生转专业资格审查结果公示

按照《阿坝师范学院学籍管理规定》、《阿坝师范学院普通全日制本科学生

转专业管理办法》等相关规定，根据《阿坝师范学院教务处关于开展 2023 级新

生转专业工作的通知》、《阿坝师范学院资源与环境学院关于 2023 年转专业工

作方案的通知》文件精神，经个人申请，学院初审，确定范才丞等 20 名同学通

过转入专业的资格审查，现将通过转专业资格审查学生名单予以公示。

公示时间 2023 年 12 月 1 日至 2023 年 12 月 5 日。如有异议，请在公示期内

以真实姓名向资源与环境学院纪检委员（侯雨乐 18942821211）反映。

附件：2023 级新生转专业通过资格审查学生名单

                                       阿坝师范学院资源与环境学院

                                                2023 年 11 月 30 日

附件：

2023 级新生转专业通过资格审查学生名单

序号 姓名 学号 当前专业 当前学院

1 范才玉 20232775 地理科学 资源与环境学院

2 刘文佩 20231688 学前教育 教师教育学院

3 罗琳 20231576 英语 外国语学院

4 黄鑫 20232791 地理科学 资源与环境学院

5 杨馨 20231562 英语 外国语学院

6 张静雯 20231670 学前教育 教师教育学院

7 杨焱 20231679 学前教育 教师教育学院

8 贾秀梅 20231754 小学教育 教师教育学院

9 邹金彤 20232859 学前教育 教师教育学院

10 宁友晶 20232853 财务会计教育 经济与管理学院

11 龚思鸿 20231364 化学 资源与环境学院

12 陈才 20232787 地理科学 资源与环境学院

13 朱臣月 20231469 应用统计学 数学学院

14 邓怡嘉 20231681 学前教育 教师教育学院

15 张琴 20231669 学前教育 教师教育学院

16 陈尧 20231663 学前教育 教师教育学院

17 谢容 20231680 学前教育 教师教育学院

18 唐洋 20232794 地理科学 资源与环境学院

19 康志明 20230579 小学教育 教师教育学院

20 李婷婷 20230592
数学与应用数

学
数学学院